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TÜSĠAD Türkiye’nin gelecek 40 yılına ıĢık 

tutuyor 

 

40. yıl faaliyetleri kapsamında, Türkiye ve dünya gündeminin ana 

temalarından biri olan “sürdürülebilirlik” konusuna odaklanan 

TÜSĠAD, bu kapsamda Türkiye için belirlediği yol haritası niteliğindeki 

“Vizyon 2050 Türkiye” raporunu kamuoyu ile paylaĢtı. Toplantıda 

sürdürülebilirlik vizyonu ve sürdürülebilir kalkınma için atılması 

gereken adımlar ele alındı.  

 

"Vizyon 2050 Türkiye" raporu, "İnsani Kalkınma", "Şehirleşme", "Kentsel 

Ulaştırma", "Enerji" ve "Tüketim Alışkanlıkları ve Üretimde Enerji ve Kaynak 

Verimliliği" bölümlerinden oluştu. Raporun "İnsani Kalkınma" bölümü TÜSİAD-

BM Nüfus Fonu (UNFPA) tarafından Kasım 2010'da yayınlanan ve Doç. Dr. Şeref 

Hoşgör ve Prof. Dr. Aysıt Tansel tarafından yazılan "Nüfusbilim ve Yönetim" 

raporundan ve aynı proje kapsamında Prof. Dr. Yüksel Kavak tarafından yazılan 

"Nüfusbilim ve Yönetim: Eğitim Sistemine Bakış" raporundan derlendi. "Vizyon 

2050" raporunun  "Şehirleşme" bölümü Prof. Dr. Nuran Zeren Gülersoy, "Kentsel 

Ulaştırma" bölümü Prof. Dr. Haluk Gerçek, "Enerji" bölümü Hale Altan  ve  

"Tüketim Alışkanlıkları ve Üretimde Enerji ve Kaynak Verimliliği" bölümü Doç. Dr. 

Nilgün Cılız tarafından kaleme alındı. 

 

40. yılında Türkiye ve dünya gündeminin ana temalarından biri olan 

“sürdürülebilirlik” konusuna odaklanan TÜSİAD, sürdürülebilir kalkınma bakış 

açısı ile hazırladığı “Vizyon 2050 Türkiye” raporunu 27 Eylül 2011 Salı günü, 

Ġstanbul Sabancı Center’da düzenlenen bir konferans ile açıkladı.  



 

“Vizyon 2050 Türkiye” raporu tanıtım toplantısının açılış konuşmaları TÜSĠAD 

Yönetim Kurulu BaĢkanı Ümit BOYNER ve ĠĢ Dünyası ve Sürdürülebilir 

Kalkınma Derneği Yönetim Kurulu BaĢkanı Galya FRAYMAN MOLĠNAS 

tarafından yapıldı.   

 

Konferansın açılış konuşmasını yapan TÜSĠAD Yönetim Kurulu BaĢkanı Ümit 

BOYNER, önümüzdeki dönemin temel belirleyicisi ve TÜSİAD’ın öncelik alanı 

olarak sürdürülebilir kalkınma olgusuna odaklandıklarını belirterek Şirket İşleri 

Komisyonu bünyesinde kurdukları TÜSİAD Sürdürülebilir Kalkınma Görev Gücü ile 

“Vizyon 2050 Türkiye” raporunu hazırladıklarını söyledi.  

 

Vizyon 2050 Türkiye raporu ile 2050 yılında sürdürülebilir bir Türkiye’nin resmini 

çizdiklerini belirten BOYNER amaçlarını şöyle açıkladı: “Türkiye’nin 

önümüzdeki 40 yılını kapsayan sürdürülebilir kalkınma vizyonu için bir 

yol haritasını tartıĢmaya açmak, 2050 yılında sürdürülebilir bir 

Türkiye’ye ulaĢmak amacıyla atılması gereken adımları tespit etmek ve 

bu ana gaye çerçevesinde toplum kesimlerinde farkındalık yaratmak” 

 

“Önümüzdeki 40 yıla bakınca, dünya çok daha yüksek bir etkileĢim 

içinde olacak, büyüme ve refah arayıĢları süratle artacak” diyen 

BOYNER, 21. yüzyıl iş dünyasının en kritik konularından bir tanesinin büyümeyi 

ve kalkınmayı sürdürülebilir kılmak olduğunu söyledi.  

 

2050 yılında yaklaşık 9 milyar insanla, dünyanın sunabildiği ve yenileyebildiği 

kaynakların sınırları içinde 100 milyonluk nüfusu ile yaşamak durumunda olan bir 

Türkiye’nin olduğunu belirten BOYNER sözlerine şöyle devam etti: “Dünyada 

hali hazırda sürdürülebilir kalkınma vizyonunu gerçekleĢtirecek bilgi, 

bilim, teknoloji, beceri ve finansal kaynaklar mevcut. Türkiye tüm 

paydaĢların katılımı ile gerekli politikaları oluĢturduğu ve uyguladığı 

takdirde, 2050 yılında doğal kaynakları dengeli kullanarak ekonomik ve 

sosyal alanda sürekli ve dengeli geliĢmeye sahip olabilir.” 

 

Bireysel bilinç ve sorumluluğu yadsımadan, Türkiye’nin veya herhangi bir ülkenin 

sürdürülebilir kalkınma evresine tam olarak ulaşabilmesinin ancak ulusal ve küresel 



boyutta atılacak adımlar ile mümkün olduğunu belirten BOYNER bu konuda iş 

dünyasına, hükümetlere, sivil topluma ve uluslararası kuruluşlara çok önemli 

sorumluluklar düştüğünü söyledi. BOYNER, Vizyon 2050 Türkiye’nin Türk İş 

Dünyası için yeni bir gündem çağrısı olduğunu belirterek  “Geleceğimizi 

bugünden tüketmek istemiyorsak “Yarın Ġçin ġimdi” harekete 

geçmeliyiz” dedi. 

 

Sürdürülebilir Kalkınma Derneği Yönetim Kurulu BaĢkanı Galya 

FRAYMAN MOLĠNAS da yaptığı konuşmada, Türkiye’nin ve Türk iş dünyasının 

rekabetçi gücünün artması hedefiyle hareket eden Sürdürülebilir Kalkınma 

Derneği’nin, sürdürülebilir kalkınmayı, hem ekonomik büyümenin sağlandığı, hem 

de doğal kaynakların sürdürülebilir olarak yönetildiği bir yaklaşımın hayata 

geçirilmesi olarak tanımladığını söyledi.   

 

MOLİNAS, Küresel Vizyon 2050 raporunun, insanlık ve üzerinde yaşadığı gezegen 

açısından önümüzdeki 40 yılın bir resmi niteliğinde olduğunu belirterek, 

“Türkiye’yi 2050 hedeflerine taĢıyacak olan ana stratejilerden 

biri,  doğal kaynaklar ile ekonomik büyümenin arasındaki dengenin 

gözetildiği sürdürülebilir kalkınma yaklaĢımıdır. TÜSĠAD ve ĠĢ Dünyası 

ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği tarafından ortaya konulan 

iĢbirliğinin, Türkiye’nin büyüme hedeflerini sürdürülebilir kalkınma 

temelinde gerçekleĢtirmesine katkıda bulunacağına inanıyoruz” dedi.  

  

Konferansın açılış konuşmalarının ardından TÜSĠAD Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Sanayi, Tarım ve Hizmetler Komisyonu BaĢkanı Ali KĠBAR başkanlığında 

Vizyon 2050 Türkiye Raporu’nun tanıtıldığı bir oturum gerçekleştirildi. Tanıtım 

oturumuna Dünya Sürdürülebilir Kalkınma ĠĢ Konseyi BaĢkanı Björn 

STIGSON, Citigroup Kurumsal MüĢteriler BaĢkan Yardımcısı Samuel Di 

PIAZZA ve TÜSĠAD Sürdürülebilir Kalkınma Görev Gücü BaĢkanı OkĢan 

Atilla SANÖN  konuşmacı olarak katıldı. 

 

Konferansın “Sürdürülebilirlik ve Türk İş Dünyası” başlıklı panelinde ise, 

EczacıbaĢı Topluluğu CEO’su Dr. Erdal KARAMERCAN, Koç Holding 

CEO’su Osman Turgay DURAK, Borusan Holding CEO’su Agah UĞUR ve 

Sabancı Holding Çimento Grup BaĢkanı Mehmet GÖÇMEN şirketlerinde 



yürüttükleri başarılı projeler çerçevesinde sürdürülebilirliğin iş dünyası açısından 

önemi konusunda değerlendirmelerde bulundular. Avea CEO'su Erkan 

AKDEMĠR ise toplantının kapanış konuşmasını gerçekleştirdi. 

 

Not: Toplantıda gerçekleşen konuşmaların ve panel bölümünün video 

görüntülerine 28.09.2011 tarihi itibariyle www.tusiad.org adresinden 

ulaşabilirsiniz.   
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